
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 29. in 50. Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 11/18 in 79/18) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 7. redni seji, dne 19. 6. 2023, sprejel 

S K L E P
o soglasju k osnutku Prodajne pogodbe za nepremičnine katastrska občina 400 Ptuj parcele 

1804, 1805/1, 1806, 1807, 1808/1, 1809, 1810 in 1811/1

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša z osnutkom Prodajne pogodbe za nepremičnine katastrska 
občina 400 Ptuj parcele 1804, 1805/1, 1806, 1807, 1808/1, 1809, 1810 in 1811/1, s katero Mestna občina 
Ptuj zainteresiranemu kupcu, po metodi javne dražbe, prodaja kompleks navedenih nepremičnin. 

2.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 478-39/2023-8
Številka seje: 900-35/2023
Datum: 19. 6. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-3797

	15.1. Sklep o soglasju k osnutku Prodajne pogodbe za nepr. k.o. 400 Ptuj parcele 1804, 1805-1, 1806, 1807, 1808-1, 1809, 1810 in 1811-1.doc

		2023-06-20T10:38:41+0200




